Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:

webmaster@camaratatui.sp.gov.br

  REQUERIMENTO    Nº. _______/2019

REQUEIRO  Á DOUTA MESA desta  Augusta  Casa  Legislativa   observados  os
procedimentos  regimentais  e  de  acordo  com Egrégio  Plenário,  digne-se  oficiar  a
Excelentíssima  Prefeita  Municipal,  para  que  nos  informe  quais  procedimentos
foram tomados referente à indicação de n°1078/2017 que dispõe sobre “ Indica a
necessidade  de   viabilizar  estudos  juntamente  com a  Elektro   a  fim de   instalar
iluminação na Rua Osvaldo Avallone , bairro Jardim Thomas Guedes, pedido este
que é dos moradores da localidade.

                                                 JUSTIFICATIVA

 O pedido deste requerimento foi devido a diversas reclamações de moradores locais,
onde os mesmos aguardam por tal benfeitoria a tempos, e se existe uma previsão para
a realização do mesmo.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em  20 de Agosto de 2019.

                                     Valdeci Antonio de Proença
  (Proença Cabeleireiro)

                                                              Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:

webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:

webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

http://www.camaratatui.sp.gov.br/